



Vuonna 1971 perustetulle yhdistykselle vuosi oli 52. toimintavuosi. Perustehtävä on ollut kainuulaisten yhdysseiteiden vaaliminen ja kotiseutuhengen ylläpitäminen. Yhdistys on toteuttanut toimintaa järjestämällä erilaisia tilaisuuksia jäsenille.

Yhdistyksen toimintamallit ovat vakiintuneita ja talous vahvalla pohjalla. Vuonna 2022 yhdistyksellä oli 118 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Yli 80-vuotiaille jäsenille jäsenmaksu oli vapaaehtoinen.

Jäsenistöä tiedotettiin toiminnasta kahdella vuosittaisella jäsenkirjeellä ja sähköpostitse noin kerran kuukaudessa. Toiminnasta ilmoitettiin myös Forum24-lehden ToimintaForum-palstalla, yhdistyksen nettisivuilla [www.kainuulaiset.fi](http://www.kainuulaiset.fi) sekä Facebook-sivuilla [www.facebook.com/oulunkainuulaiset](http://www.facebook.com/oulunkainuulaiset).

## Hallinto

Hallituksen puheenjohtaja toimi Elsi Salovaara ja varapuheenjohtajana Raija Liikamaa. Varainhoitajia olivat Sofia Yli-Huttula ja Airi Kuvaja ja sihteerinä toimi Marjaleena Kyllönen. Muita jäsenet olivat Mervi Immonen, Risto Heikkinen, Liisa Romppainen ja Teuvo Suorsa.

Hallitus kokoontui vuoden aikana 15 kertaa. Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 22.3.2022 ja syyskokous 16.11.2022.

Kuvat: Timo Takalo

## Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat

Juhlatoimikunnan puheenjohtajana toimi Raija Liikamaa ja sihteerinä Marjaleena Kyllönen. Jäseninä olivat Impi Karhu, Erkki Manninen, Elsi Salovaara, Elsa Väyrynen ja Sofia Yli-Huttula.

Juhliin teetettiin oma lehti, johon saatiin myös mainoksia. Lehteä painatettiin 200 kpl ja sitä jaettiin juhlien jälkeen myös Tervan tiet -muistomerkin julkistustilaisuudessa. Lehti toimii yhdistyksen jaettavana mainosmateriaalina.

Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat järjestettiin 14.5.2022 Radisson Blu -hotellissa. Juhlapuhujana kuultiin kaupungin kulttuuriperintötyön johtajaa Pasi Kovalaista. Esiintymässä oli Madetojan musiikkilukiolaisten tyttökvartetti Paju Sisters ja Suomussalmen Teatteri Retikasta tuttu Eero Schroderus esitti monologin. Juhliin osallistui lähes 100 jäsentä.



Yläkuvassa Paju Sisters, alla juhlaväkeä.

Juhlassa myönnettiin yhdistyksen viirit seuraaville henkilöille, vasemmalta oikealle: Maikki ja Reijo Anttonen, Salme Hamari, Olavi Kolehmainen, Raija Liikamaa, Liisa Romppainen, Elsi Salovaara, Veikko Seppänen. Erkki A.S. Manninen ja Sylvi Savela eivät päässeet paikalle juhlaan.



## Tervan tiet -muistomerkki

Muistomerkkitoimikunnan puheenjohtajana toimi Elsi Salovaara. Jäseninä toimikunnassa olivat Impi Karhu, Airi Kuvaja, Raija Liikamaa, Erkki Manninen ja Sofia Yli-Huttula.

Tervan tiet -muistomerkki julkistettiin Toppilan rannassa lauantaina 3.9.2022 osana Oulun Päivien ohjelmatarjontaa. Muijulkistustilaisuudessa puhuivat yhdistyksen puheenjohtajan lisäksi Oulun taidemuseon intendentti Elina Vieru ja kuvanveistäjä Mikko Tapio. Musisoimassa olivat Pekka Jauhonen, Marja Koskivirta ja Leena Poikela.

Kahvitilaisuudessa Oulun Satamaravintolassa nautittiin pullakahvit ja kuultiin Markus H. Korhosen historiallista katsausta tervansoudun merkitykseen, musiikkia ja muisteloja hankkeen vaiheista. Pullaa oli varattu 100 hengelle ja ne loppuivat kesken, joten väkeä oli tuvassa reilusti yli sata, vieraskirjan mukaan 117. Osa rannalla julkistusta seuranneista ei myöskään jaksanut jonottaa kahveja. Kävijämääräksi arvioitiin 200 henkilöä.

Tiedote tapahtumasta meni läpi Kainuun Sanomissa / Koti-Kajaanissa, MunOulussa ja Tervareitis-sä. Puheenjohtaja Elsi Salovaara oli haastateltavana Radio Pookissa, ja kuvanveistäjä Mikko Tapiosta tehtiin iso henkilöjuttu julkistuspäivän Kalevaan. Muistomerkkiprojektin jälkimainingeissa yhdistystä esittelevä juttu ilmestyi myös Kuhmolainen-lehdessä lokakuun lopussa.



## Tapahtumat

- \* Päiväturinat to 17.2. Vieraana Greetta Raappana, joka esitteli yli 65-vuotiaille digiasioista kiinnostuneille suunnattua ilmaista DigiJelppari-toimintaa. Osallistujia oli 19.
- \* Päiväturinat to 17.3. Pohjansalissa. Oulun kaupunginkirjaston toiminnasta ja nuoremmista kirjailijoista kertoi Jaana Märsynaho. Osallistujia oli 12.
- \* Yhdistyksen kevätkokous pidettiin ti 22.3. Juhlasalissa. Ennen kokousta kuultiin Anja Karvonen-Kälkäjän tietopaketti edunvalvontavaltuutusten teosta.
- \* Päiväturinat to 21.4. Pohjansalissa. Tietoa 50-vuotisjuhlista ja kesän suunnittelua. Osallistujia 21.
- \* Yhdistyksen 50-vuotisjuhlat la 14.5. Radisson Blussa. Paikalla oli lähes 100 osallistujaa.
- \* Teatteriretkellä Suomussalmelle la 6.8. Kunnan ihminen -näytelmää oli katsomassa 31 henkeä.
- \* Päiväturinat to 1.9. Pohjansalissa. Vierailija Pekka Hakaheimo, kertoi vanhojen kuvien avulla Oulun kaupungin lähihistoriasta. Osallistujia oli 22.
- \* Tervan tiet -muistomerkin julkistus la 3.9. Toppilansalmen rannalla Kraanapuistossa. Tapahtuma oli osa Oulun Päivien ohjelmaa. Paikalla oli 117 osallistujaa.
- \* Päiväturinoilla to 6.10. Allekirjoitettiin Tervan tiet -teoksen luovutus sopimus yhdessä kaupungin edustajan, kulttuuriperintötyön johtajan Pasi Kovalaisen kanssa. Lisäksi katsottiin Matti Kyllösen kokoama video tervanpoltosta. Osallistujia oli 19.
- \* Römppäjuhlaa vietettiin su 23.10. Aleksinkulman juhlasalissa. Mukana oli reilut 60 osallistujaa. Juhlassa muistettiin myös edellisvuonna pyöreitä täyttäneitä jäseniä.

Kuva: Marjaleena Kyllönen



- \* Syyskokous ke 16.11. Aleksinkulmassa. Kokouksessa laitettiin liikkeelle jäsenkysely, jossa karroitetaan toiveita kokoontumisten sisältöihin ja ajankohtiin. Syyskokouksessa Impi Karhu esitti Sofia Yli-Huttulan nimeämistä kunniapuheenjohtajaksi. Aloite hyväksyttiin. Osallistujia oli 22.
- \* Päiväturinat to 1.12. Pohjansalissa. Esittäytymässä oli ODL:n Kotikummit-hanke.
- \* Joulupuurot jäsenille perheineen la 10.12. keräsivät paikalle noin 60 osallistujaa.
- \* Koko perheen joulutapahtuma ja -myyjäisiin Vuolle-talolla osallistuttiin 17.12. Tapahtuman tuotto oli 323 euroa.